
事 務 連 絡  

令和５年８月１日 

 宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

    会  員     各 位 

宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

          広報・渉外担当理事 村山 圭太 

 

ケアプランデータ連携システムの導入状況に関するアンケート調査の実施について（お願い） 

 

 盛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今回、ケアプランデータ連携システムの導入状況に関するアンケート調査を実施することにな

りました。本調査の目的は、当会員が在籍する居宅介護支援事業所等におけるケアプランデータ連携 

システム導入の現状を把握・分析し、課題を把握することです。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、下記 URL または QR コードからアンケートにお答えいただ

きますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

▼回答はこちらから▼ 

【対象事業所】 

居宅介護支援事業所、（看護）小規模多機能型居宅介護事業所、居宅サービス提供事業所 

 

【ＵＲＬ】 

https://forms.gle/sFfBN49Td4C6LaBbA 

 

【QRコード】 

 

【その他】 

・所要時間は５分程度です 

・事業所の代表者１名（管理者またはシステム導入に関わる方）がご回答ください。 

・回答は統計処理後、当会の広報誌にてフィードバックします。また、宮崎市介護保険へのデータ提供

を予定しております。 

 

８月１０日（木曜日）までに回答いただけますと幸いです。 

 

 

 

 

＜文書取扱＞  

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局 

担当：山内（宮崎在宅介護支援センター内） 

TEL ４７－５７５９ FAX ４８－１２８４ 

E-mail  info@atumari-cm.net 

https://forms.gle/sFfBN49Td4C6LaBbA
mailto:info@atumari-cm.net

